
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №18

от 27.05.2022 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
-  Мазникову  Татьяну  Валерьевну,  начальника  Управления  учета  и  отчетности

Администрации Миасского городского округа;
- Любимову Елену Александровну, начальника отдела профилактики коррупционных

правонарушений,  муниципальной  службы  и  кадров  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа. 

2) в связи с празднованием Дня медицинского работника:
-  Логинову  Юлию  Александровну,  заведующего  фельдшерским  здравпунктом  –

фельдшера  Федерального  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Медико – санитарная часть №92 Федерального медико – биологического агентства»;

- Шевелеву Елену Викторовну, медицинскую сестру Федерального государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Медико – санитарная часть №92 Федерального
медико – биологического агентства»;

-  Марьину  Наталью  Анатольевну,  фельдшера  Федерального  государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Медико – санитарная часть №92 Федерального
медико – биологического агентства»;

-  Бекасову  Елену  Анатольевну,  врача-стоматолога  Федерального  государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Медико – санитарная часть №92 Федерального
медико – биологического агентства»;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Желнову  Ирину  Валентиновну,  врача-хирурга  отделения  гнойной  хирургии
Государственного  автономного  учреждения  здравоохранения  «Городская  больница  №2
г.Миасс»;

-  Кузнецова  Евгения  Михайловича,  участкового  врача-терапевта  городской
поликлиники №2 Государственного автономного учреждения здравоохранения «Городская
больница №2 г.Миасс»; 

-  Глазунову  Галину  Ивановну,  врача  общей  практики  (семейный  врач)  городской
поликлиники №2 Государственного автономного учреждения здравоохранения «Городская
больница №2 г.Миасс»; 

-  Калимуллина  Рината  Загитовича,  врача  анестезиолога  реаниматолога  отделения
анестезиологии-реанимации  Государственного  автономного  учреждения  здравоохранения
«Городская больница №2 г.Миасс»; 

-  Казакову Наталью Ивановну, акушерку акушерского отделения Государственного
автономного учреждения здравоохранения «Городская больница №2 г.Миасс»;

-  Зайкову  Елену  Николаевну,  медицинскую  сестру  перевязочной  отделения
травмотологии  и  ортопедии  Государственного  автономного  учреждения  здравоохранения
«Городская больница №2 г.Миасс»;

-  Юзееву  Валентину  Ивановну,  рентгенолаборанта  отделения  рентгенологической
диагностики  Государственного  автономного  учреждения  здравоохранения  «Городская
больница №2 г.Миасс»;

- Дунаеву Любовь Викторовну, фельдшера фельдшерских здравпунктов акционерного
общества  «АЗ»Урал»  Государственного  автономного  учреждения  здравоохранения
«Городская больница №2 г.Миасс»;

-  Смирнову  Наталью  Юрьевну,  медицинскую  сестру  хирургического  отделения
Государственного  автономного  учреждения  здравоохранения  «Городская  больница  №2
г.Миасс»;

- Бутошину Ирину Михайловну, медицинского лабораторного техника клинической
лаборатории  Государственного  автономного  учреждения  здравоохранения  «Городская
больница №2 г.Миасс».

3) в связи с празднованием Всероссийского Дня библиотек:
-  Головину  Светлану  Александровну,  библиотекаря  отдела  организации  и

использования  единого  фонда  муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная
библиотечная система»;

- Данилюк Людмилу Геннадьевну, библиотекаря отдела организации и использования
единого  фонда  муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  библиотечная
система».

4)  за  подготовку  призеров  муниципального  этапа  Всероссийского  конкурса  юных
чтецов «Живая классика»:

-  Ведерникову  Людмилу  Федоровну,  учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  «Миасская  средняя
общеобразовательная школа №20».

5) за педагогическое мастерство и творческое отношение к работе:
-  Стародубцеву  Ирину  Ивановну,  воспитателя муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Специальная  (коррекционная)  общеобразовательная
школа-интернат VIII вида»;

-  Осипову  Наталью  Владимировну,  заведующего  муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №98».

6) в связи с празднованием Дня социального работника:
-  Сидорову  Нелю  Марксовну,  главного  специалиста  отдела  выплат  Управления

социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа;
- Пушкову Нину Николаевну, швею муниципального казенного учреждения «Центр

помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Алые паруса»;



-  Романову  Юлию  Викторовну,  социального  педагога  муниципального  казенного
учреждения  социального  обслуживания  «Социально-реабилитационный  центр  для
несовершеннолетних» Миасского городского округа;

-  Салиш  Анну  Сайфуллаевну,  заведующего  складом  муниципального  казенного
учреждения  «Центр  помощи  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей  «Радуга»
Миасского городского округа;

-  Боргер  Олесю  Эдуардовну,  социального  работника  муниципального  казенного
учреждения  «Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»  Миасского
городского округа Челябинской области»;

-  Юсупову  Альбину  Аликовну,  санитарку  муниципального  казенного  учреждения
«Комплекс социальной адаптации граждан».

7) в связи с 20 – летием со дня образования ансамбля народной песни «Дружинка»:
-  Шафикову  Лену  Азгаровну,  преподавателя  муниципального  бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская  школа искусств №3» им. В.А. и В.Я.
Лопатко Миасского городского округа, руководителя ансамбля народной песни «Дружинка».

8) в связи с празднованием Дня России:
-  Целовальникова  Александра  Александровича,  начальника  сектора  акционерного

общества «Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева»;
-  Соколовского  Альберта  Васильевича,  инженера-программиста  2  категории

акционерного общества «Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


